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Vastuskiri selgitustaotlusele

Esitasite keskkonnaametile selgitustaotluse seoses korrastatuks tunnistatud Maardu IV
lubjakivikarjääri jääkvarude mahakandmisega (registreeritud keskkonnaotsuste infosüsteemis
19.03.2026 nr DM-136023-1).

Märgite, et Maardu IV lubjakivikarjääri korrastamisprojekti lisas 3 „Kaevandamata maavara“
on selgitatud muuhulgas, et lisaks 20 ja 21 plokile soovitakse osaliselt maha kanda ka
teenindusmaale jääva 5 ploki varu (mis ei ole keskkonnaloa ja mäeeraldisega seotud).
Keskkonnaamet on korrastamisprojekti sellisel kujul kinnitanud.
Palume selgitust, miks Keskkonnaamet nõustus korrastamisprojektis 5 ploki varu osalise
maha kandmisega. Kas sellest tulenevalt on korrastamistööde protokolliga mõeldud jääkvarude
maha kandmist ainult 20 ja 21 ploki osas või ka osaliselt 5 plokki? 

Keskkonnaamet märgib, et korrastamistööde vastuvõtukomisjoni protokollis on märgitud, et
jääkvaru tuleks maha kanda (mõeldud on kogu mäeeraldise ja teenindusmaaga hõlmatud
plokke). See tähendab, et Keskkonnaamet on teinud vastava ettepaneku. Registrikande otsuse
teeb siiski EGT.

Keskkonnaministri 07.04.2017 määruse nr 12 "Uuritud ning kaevandatud maa korrastamise
täpsustatud nõuded ja kord, kaevandatud maa korrastamise projekti sisu kohta esitatavad nõuded
ning maa korrastamise akti sisu ja vorm" § 8 lg 3 kohaselt lisatakse projektile andmed
kaevandamata maavara hilisema kaevandamise võimalikkuse kohta ning kaevandamisväärsuse
minetanud kaevandamata maavara mahakandmise põhjendus. Korrastamisprojekti lisas 3 on
välja toodud: Kui plokkide 20 ja 21 maavaravaru on väljatud ja jääkvaru maha kantud, siis jääb
korrastatava maa põhja ja lääneküljele passiivse tarbevaru ploki maavaravaru, mis tegelikult ei
ole kaevandamisväärne tulenevalt Transpordiameti ja Muinsuskaitseameti ning elektri- ja
gaasivõrkude piirangutest. Eelnevale tuginedes on kinnistute Kiltrisauna (tunnus:
24504:003:0562) ja Paju (24501:001:0715) omanik (EMG Karjäärid OÜ) avaldanud soovi
maha kanda nimetatud kinnistute piires passiivse tarbevaru ploki 5 maavaravaru.

Täpsustame, et projektis ei ole märgitud, et varude mahakandmine plokist 5 tuleb teha
korrastamisprojekti alusel, vaid et seda soovib lähtuvalt piirangutest kinnistute omanik.
Keskkonnaameti hinnangul on projektis välja toodud põhjendused selle kohta, et maavaravaru ei
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ole võimalik antud piirides edaspidi kaevandada, piisavad.

Varude mahakandmise otsuse teeb EGT.
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